

Projekt nr 2013-1-PL1-LEO01-38351, tytuł projektu: „ Staż w Aalborgu jako kreatywny komponent kształcenia zawodowego w zakresie grafiki komputerowej”.

Staż został zaplanowany na okres od 25.08.2014 do 19.09.2014 w Aalborgu (Dania), w Technology College Aalborg (TCA). Uczestnikami wyjazdu będzie wybrana grupa 16 uczniów z klas II i III technikum informatycznego i technikum organizacji reklamy oraz dwóch opiekunów Planowany budżet projektu to kwota 202.425,27 PLN. Autorami projektu są nauczyciele ZSE-H Henryk Lisowski i Małgorzata Wietrzycka.

TCA to partner z bardzo dobrą bazą dydaktyczną oraz lider w zakresie kształcenia zawodowego na arenie międzynarodowej.

Głównym celem projektu będzie uzyskanie przez uczestników praktycznej wiedzy i umiejętności z zakresu grafiki komputerowej, ze szczególnym uwzględnieniem grafiki 3D. Grafika 3D jest technologią przyszłości, a TCA jest wyposażony w najnowszy sprzęt ICT używany w branży projektowania graficznego, zarówno firmy MAC jak i IBM, nowoczesny, profesjonalny sprzęt do wydruków graficznych wraz z najnowocześniejszym oprogramowaniem graficznym .

Wspólnie z naszym duńskim partnerem ustaliliśmy zakres i wszystkie istotne elementy kształcenia zawodowego. Młodzież otrzyma do wykonania zadania projektowe dotyczące grafiki komputerowej 3D.

Na etapie przygotowań do stażu zaplanowaliśmy szereg działań poza standardowym pakietem edukacyjnym. Wprowadzimy dodatkowy blok zajęć pozalekcyjnych z grafiki komputerowej. Ponadto będzie realizowany program przygotowania kulturowo-pedagogicznego w Kołobrzegu, prowadzony przez nauczycieli ZSE-H i wybrane elementy z wykładowcami TCA. Kolejny etap przygotowania kulturowego będzie realizowany w Danii. Planujemy między innymi wizytę w skansenie miejskim w Aarhus, w Muzeum Marynistycznym i Muzeum Morza Północnego oraz w Legolandzie.

Uczestnicy naszego projektu uzyskają dokument „Europass Mobility”, będący swego rodzaju europejskim paszportem zawodowym, stanowiącym poważny atut w przyszłej karierze zawodowej.

Uczniowie po odbyciu stażu w Danii otrzymają również certyfikaty sygnowane przez Technology College Aalborg, wzmacniające pozycję na rynku pracy.